

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 高飛込 予選

開催日 2009/08/17

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 28.6℃

水温 28.9℃

天候 晴れ

記録主任 田中 二三代

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 山本 泰子

5 山崎 雅夫

6 春日 喜美子

7 水尾 亨

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 富 泰仁

5 阿部 しげの

6 跡邊 裕之

7 濱野 満千雄

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	浅田 梨紗				アサリサ 甲子園学院										
		405B	10.0	2.8	8.0	8.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0		23.0	64.40	64.40	
		107B	10.0	3.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5		17.5	52.50	116.90	
		205B	10.0	2.9	7.5	6.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0		22.0	63.80	180.70	
		305B	10.0	2.9	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5		22.5	65.25	245.95	
		5253B	10.0	3.4	8.0	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5	8.0		23.5	79.90	325.85	
13	2	辰巳 楓佳				ツミフカ 甲子園学院										
		5152B	10.0	2.9	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	58.00	58.00	
		107B	10.0	3.0	7.5	8.0	7.0	7.0	6.0	6.0	8.0		21.5	64.50	122.50	
		407C	10.0	3.2	4.5	4.5	5.0	4.0	6.0	5.0	4.5		14.0	44.80	167.30	
		305C	10.0	2.7	8.0	8.0	7.5	7.5	8.5	8.5	8.0		24.0	64.80	232.10	
		207C	10.0	3.3	5.0	5.0	5.5	4.0	5.5	4.0	6.5		15.5	51.15	283.25	
16	3	山根 花				ヤマネハナ 甲子園学院										
		405C	10.0	2.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	5.5		20.0	50.00	50.00	
		107C	10.0	2.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	56.70	106.70	
		205B	10.0	2.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0		19.0	55.10	161.80	
		305C	10.0	2.7	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	7.0	7.5		24.0	64.80	226.60	
		5134D	10.0	2.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5		21.5	53.75	280.35	
8	4	富山 香奈子				トヤマカコ 高崎経済大附										
		405B	10.0	2.8	7.5	8.0	8.0	7.0	6.0	8.0	8.0		23.5	65.80	65.80	
		205B	10.0	2.9	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		17.0	49.30	115.10	
		305C	10.0	2.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5		18.5	49.95	165.05	
		107B	10.0	3.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5		19.5	58.50	223.55	
		5152B	10.0	2.9	5.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		14.5	42.05	265.60	
12	5	相模 真衣				カミマイ 信愛女学院										
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	50.40	50.40	
		107B	10.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		14.0	42.00	92.40	
		205B	10.0	2.9	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	52.20	144.60	
		305C	10.0	2.7	7.0	6.5	6.0	7.5	6.5	5.5	7.0		20.0	54.00	198.60	
		5233D	7.5	2.4	6.5	5.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.0	45.60	244.20	

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 高飛込 予選

開催日 2009/08/17

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 28.6℃

水温 28.9℃

天候 晴れ

記録主任 田中 二三代

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 山本 泰子

5 山崎 雅夫

6 春日 喜美子

7 水尾 亨

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 富 泰仁

5 阿部 しげの

6 跡邊 裕之

7 濱野 満千雄

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	6	小林 由佳				コハヤシ ユカ			芥田学園							
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		18.0	50.40	50.40	
		205B	10.0	2.9	7.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	7.0		19.0	55.10	105.50	
		305C	10.0	2.7	3.5	4.5	4.0	3.5	5.5	5.5	5.0		13.5	36.45	141.95	
		107B	10.0	3.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	4.5	4.0		16.0	48.00	189.95	
		5235D	10.0	2.8	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5		18.5	51.80	241.75	
24	7	吉田 佳世				ヨシタ 佳			清陵情報							
		107B	10.0	3.0	4.5	6.0	5.5	4.5	5.5	5.5	4.5		15.5	46.50	46.50	
		405B	10.0	2.8	6.5	7.0	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0		18.0	50.40	96.90	
		205B	10.0	2.9	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.5		14.5	42.05	138.95	
		305C	10.0	2.7	7.0	7.5	8.0	7.0	6.5	6.0	6.0		20.5	55.35	194.30	
		5253B	10.0	3.4	5.0	4.5	4.5	3.0	4.5	4.5	4.5		13.5	45.90	240.20	
3	8	山下 藍奈				ヤマタ ラナ			日大櫻丘							
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		17.5	47.25	47.25	
		205B	10.0	2.9	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5	5.5	4.5		15.0	43.50	90.75	
		107B	10.0	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5		13.0	39.00	129.75	
		5235D	10.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		18.5	51.80	181.55	
		305C	10.0	2.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	52.65	234.20	
18	9	関 亜喜奈				セキ アキ			高岡							
		5235D	10.0	2.8	4.5	4.5	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0		14.5	40.60	40.60	
		205B	10.0	2.9	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5		19.0	55.10	95.70	
		305C	10.0	2.7	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	5.0		14.5	39.15	134.85	
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0		19.0	53.20	188.05	
		107C	10.0	2.7	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5		17.0	45.90	233.95	
5	10	近藤 愛彩				コトウ アヤ			中央中等							
		105B	10.0	2.3	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	7.5		19.0	43.70	43.70	
		405C	10.0	2.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0		19.0	47.50	91.20	
		205B	10.0	2.9	5.0	5.0	5.5	4.0	4.5	4.5	5.0		14.5	42.05	133.25	
		624B	10.0	2.8	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0		14.5	40.60	173.85	
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	7.5	6.5		18.5	44.40	218.25	

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 高飛込 予選

開催日 2009/08/17

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 28.6℃

水温 28.9℃

天候 晴れ

記録主任 田中 二三代

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 山本 泰子

5 山崎 雅夫

6 春日 喜美子

7 水尾 亨

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 富 泰仁

5 阿部 しげの

6 跡邊 裕之

7 濱野 満千雄

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
9	11	山崎 香														
			105B	10.0	2.3	7.0	7.0	7.0	6.0	5.5	7.5	6.5		20.5	47.15	47.15
			203B	5.0	2.3	6.5	5.0	6.0	5.0	3.5	5.5	5.5		16.0	36.80	83.95
			303B	7.5	2.3	6.5	6.5	7.0	6.0	5.5	6.0	5.5		18.5	42.55	126.50
			5132D	10.0	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0		19.5	40.95	167.45
			405C	10.0	2.5	7.5	7.0	7.5	7.0	6.0	5.5	6.0		20.0	50.00	217.45
7	12	辻原 朱里														
			405B	10.0	2.8	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	37.80	37.80
			107B	10.0	3.0	2.5	3.5	3.0	3.5	2.5	3.0	3.0		9.0	27.00	64.80
			614B	10.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	4.0	6.0		17.5	42.00	106.80
			205B	10.0	2.9	7.0	6.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5		21.0	60.90	167.70
			5235D	10.0	2.8	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	49.00	216.70
19	13	森 裕希														
			405B	10.0	2.8	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0		15.0	42.00	42.00
			107B	10.0	3.0	5.0	6.0	5.0	4.5	6.0	5.0	6.0		16.0	48.00	90.00
			5152B	10.0	2.9	5.0	4.5	5.5	4.5	4.0	4.0	4.5		13.5	39.15	129.15
			205B	10.0	2.9	6.0	6.0	7.0	6.5	5.5	5.5	7.0		18.5	53.65	182.80
			305C	10.0	2.7	4.5	4.0	3.5	2.5	3.5	3.5	3.0		10.5	28.35	211.15
2	14	浅井 里絵														
			105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	43.20	43.20
			405B	10.0	2.8	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	46.20	89.40
			614B	10.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		16.0	38.40	127.80
			203B	5.0	2.3	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5	5.0		13.5	31.05	158.85
			303C	5.0	2.1	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0		19.0	39.90	198.75
14	15	油井 霞														
			105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	4.0	4.5	4.5		15.5	37.20	37.20
			203B	5.0	2.3	4.0	5.0	5.5	4.0	5.0	4.5	4.0		13.5	31.05	68.25
			303C	5.0	2.1	6.5	6.5	6.5	5.0	5.5	5.5	5.5		17.5	36.75	105.00
			5233D	7.5	2.4	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		16.5	39.60	144.60
			405B	10.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	50.40	195.00

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 高飛込 予選

開催日 2009/08/17

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 28.6℃

水温 28.9℃

天候 晴れ

記録主任 田中 二三代

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 山本 泰子

5 山崎 雅夫

6 春日 喜美子

7 水尾 亨

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 富 泰仁

5 阿部 しげの

6 跡邊 裕之

7 濱野 満千雄

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	16	加藤 唯														
			105B	10.0	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		19.0	43.70	43.70
			205B	10.0	2.9	2.0	3.5	3.5	3.0	3.0	4.0	2.5		9.5	27.55	71.25
			305C	10.0	2.7	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	41.85	113.10
			405C	10.0	2.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	43.75	156.85
			5233D	10.0	2.4	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5		15.5	37.20	194.05
23	17	岩丸 すみれ														
			105B	10.0	2.3	6.5	7.0	6.5	5.5	5.5	7.0	6.0		19.0	43.70	43.70
			405C	10.0	2.5	6.0	7.0	6.5	6.5	5.0	6.0	6.5		19.0	47.50	91.20
			5132D	10.0	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	25.20	116.40
			205C	7.5	2.8	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		14.0	39.20	155.60
			303C	7.5	2.0	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5	4.5	4.0		16.5	33.00	188.60
20	18	稲澤 奈津稀														
			105B	7.5	2.4	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5	4.0	5.0		15.5	37.20	37.20
			405C	7.5	2.7	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	3.5	4.5		14.0	37.80	75.00
			203B	5.0	2.3	5.0	6.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		14.0	32.20	107.20
			303C	5.0	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	6.5	5.0	4.5		16.0	33.60	140.80
			5233D	10.0	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	5.0	6.0		17.5	42.00	182.80
21	19	新里 幸枝														
			105B	7.5	2.4	6.5	7.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.5		17.5	42.00	42.00
			405C	10.0	2.5	6.0	7.0	7.0	5.5	5.0	6.0	7.0		19.0	47.50	89.50
			203B	5.0	2.3	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0		13.5	31.05	120.55
			303B	7.5	2.3	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.0		17.0	39.10	159.65
			5134D	10.0	2.5	1.5	3.0	2.0	0.5	3.0	3.0	2.5		7.5	18.75	178.40
17	20	北村 日菜														
			405B	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5		17.5	49.00	49.00
			205B	10.0	2.9	3.5	5.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		12.0	34.80	83.80
			105B	5.0	2.6	2.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	27.30	111.10
			303C	5.0	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0	3.0	4.0		12.0	25.20	136.30
			5233D	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		16.0	38.40	174.70

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細
女子 高飛込 予選

開催日 2009/08/17

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 28.6℃

水温 28.9℃

天候 晴れ

記録主任 田中 二三代

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 山本 泰子

5 山崎 雅夫

6 春日 喜美子

7 水尾 亨

1 内藤 英樹

2 瓶子 勇治郎

3 鈴木 義孝

4 富 泰仁

5 阿部 しげの

6 跡邊 裕之

7 濱野 満千雄

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
11	21	池田 玄奈														
			403B	5.0	2.4	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	43.20
			105B	7.5	2.4	3.5	4.5	5.0	3.5	3.0	4.5	4.0		12.0	28.80	72.00
			203B	5.0	2.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.0		12.0	27.60	99.60
			5132D	10.0	2.1	5.5	6.5	6.0	7.0	6.5	5.5	6.5		19.0	39.90	139.50
			301B	7.5	1.9	6.0	6.5	7.0	7.0	5.5	5.0	5.5		18.0	34.20	173.70
4	22	門田 睦美														
			203B	5.0	2.3	4.0	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		14.0	32.20	32.20
			5132D	10.0	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	34.65	66.85
			405C	10.0	2.5	4.0	4.5	3.5	4.0	2.0	4.0	4.0		12.0	30.00	96.85
			303B	10.0	2.3	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	6.0		15.0	34.50	131.35
			105B	10.0	2.3	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0	6.0	5.5		13.0	29.90	161.25
22	23	坂井 晴奈														
			105B	7.5	2.4	5.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5		13.5	32.40	32.40
			203B	5.0	2.3	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	27.60	60.00
			303C	5.0	2.1	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5		12.5	26.25	86.25
			5231D	7.5	2.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	2.5	5.0		12.0	24.00	110.25
			405C	7.5	2.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	4.0		15.0	40.50	150.75
10	24	中村 真穂														
			103B	5.0	1.7	2.5	3.0	3.0	2.0	3.5	2.5	1.5		8.0	13.60	13.60
			5111A	5.0	1.8	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0		13.0	23.40	37.00
			403C	5.0	2.2	2.0	2.5	2.0	2.5	2.5	1.5	2.0		6.5	14.30	51.30
			203C	5.0	2.0	2.5	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		10.0	20.00	71.30
			612B	7.5	1.8	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	4.5	4.0		10.5	18.90	90.20